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Variacoes Patrimoniais Quantitativas

VariagOes Patrimoniais Aumentativas

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Variacoes Aumentativas
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA

4.1.2 TAXAS
EXPLORACAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS

4.3.3 EXPLORAGAO DE BENS E DIREITOS E PRESTAGAO DE SERVICOS
VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS

4.4.5 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICAGOES FINANCEIRAS
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

4.9.9 DIVERSAS VARIAGCOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

7.142.457,29
2.080.188,31
2.080.188,31

167.864,24

167.864,24
2.463.038,92
2.463.038,92
2.431.365,82
2.431.365,82

12.832.278,48
1.900.859,35
1.900.859,35
160.534,91
160.534,91
2.633.373,93
2.633.373,93
8.137.510,29
8.137.510,29

Variacoes Patrimoniais Quantitativas

VariacOes Patrimoniais Diminutivas

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Variacoes Diminutivas
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO

3.3.1 USO DE MATERIAL DE CONSUMO
3.3.2 SERVIGOS
DESVALORIZAGAO E PERDA DE ATIVOS
3.6.4 REAVALIACAO DE ATIVOS
OUTRAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
3.9.7 VPD DE CONSTITUIGAO DE PROVISOES
3.9.9 DIVERSAS VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

RESULTADO PATRIMONIAL POR PERIODO:

2.997.835,49
103.850,50
300,00
103.550,50
0,00

0,00
2.893.984,99
0,00
2.893.984,99

4.144.621,80

2.151.439,77
75.678,72
39.630,80
36.047,92
0,00

0,00
2.075.761,05

0,00
2.075.761,05

10.680.838,71



