

Governo do Estado do Ceará Secretaria da Fazenda Coordenadoria do Tesouro Estadual 040301-FUNDO ESTADUAL DE SEGURANÇA DOS MAGISTRADOS

Variações Patrimoniais Quantitativas				
	Variações Patrimoniais Aumentativas	Exercício Atual	Exercício Anterior	
Variações Aumentativas		7.142.457,29	12.832.278,48	
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA		2.080.188,31	1.900.859,35	
4.1.2	TAXAS	2.080.188,31	1.900.859,35	
EXPLORAÇÃO E VENDA DE BENS, SERVIÇOS E DIREITOS		167.864,24	160.534,91	
4.3.3	EXPLORAÇÃO DE BENS E DIREITOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	167.864,24	160.534,91	
VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS		2.463.038,92	2.633.373,93	
4.4.5	REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS E APLICAÇÕES FINANCEIRAS	2.463.038,92	2.633.373,93	
OUTRAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS		2.431.365,82	8.137.510,29	
4.9.9	DIVERSAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS	2.431.365,82	8.137.510,29	

	Variações Patrimoniais Quantitativas		
	Variações Patrimoniais Diminutivas	Exercício Atual	Exercício Anterior
Variações Diminutivas		2.997.835,49	2.151.439,77
USO DE BENS, SERVIÇOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO		103.850,50	75.678,72
3.3.1	USO DE MATERIAL DE CONSUMO	300,00	39.630,80
3.3.2	SERVIÇOS	103.550,50	36.047,92
DESVALO	ORIZAÇÃO E PERDA DE ATIVOS	0,00	0,00
3.6.4	REAVALIAÇÃO DE ATIVOS	0,00	0,00
OUTRAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS		2.893.984,99	2.075.761,05
3.9.7	VPD DE CONSTITUIÇÃO DE PROVISÕES	0,00	0,00
3.9.9	DIVERSAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS	2.893.984,99	2.075.761,05
RESULTADO PATRIMONIAL POR PERÍODO:		4.144.621,80	10.680.838,71